manner iſſued this memorable Writ to the Archb.ofBurdeaux to abſolve his Pro

vost, whom he had excommunicated without his licenſe, against his prerogative.
., jf

Rot. Clauf . Dei gratia', &c, Venerabili in Christo Patri G. eadem gratia Bwrdeg:

# , * Archiepiſcopo, falutem. Compellimur mirari nec immerito, quod hos

i in i polit nostrum inter nuo maria, no ignºrantibus et irrequiſitis
i, pțæp?opere fulminatis tententiam Grcommunicacionis, non attendentes quod

V ab Dzdinariis locozum non poſſunt ercommunicari ballibi nostri, niſi de efcef

fibus eozum pgius fuerit nobis relata querela, pg.opter fedís Apostolicæ nobis

indultum pzibilegium, Et inſuper alia ratione miramur er hoc facto ímpetuo

fo, quia ſi tam festinam tulistetis fententiam in iilos manifestos bifpiliones

B, de Bevill et Glic. Frunzakz quí Abbatiam nostrant de Silva majogi, et biros

Religioſos ibi degentes depțædati funt, turpiter tractantes, fogte muita alta re

manliffent quæ per diffinulacionem bestram perpetrata funt. Þi bero Bzz

poſitus noster quid delíquerit contra dignitatent Etelestasticam, faciemus eum

3 uri parere postquam delictum fuerit nobis denunciatum, pạo quo interim eunt

abſolvi faciatig, T. R. apud Millan, 28 die Maii, An. regni noſtri 38.

iSee my Exast upọn the like account King Edwardthe 1. Clauf. 8 E. 1.dorf. 6. and Clauf.

Eh lºgical 31 E. 1. dor. 11. iſſued out Writs to his Biſhops, commanding them not to

E excommunicate his Bailiffs and Officers, and abſolve them if excommunicated,

, ss.* without his previous licenſe and order. Yea* judge braãon in the reign of

» i de King Henry the 3d. affirmed. Si quisimplacitatus fuerit in Curia Domini Regie,

E e 4. vel vocatu ad Cariam Regie ob aliquam caufam (though not the Kings immedi

f. 337. a. ate fervant) omnibus Cariis inferioribus excufatur; sed quid dicendum est de

Curia Th?ístianitatis, cum magis obediendum est Deo quant bominibus ?

Hoe dice, quod ad hunc differendum erit, et quod Dominus Rep warrantişare

terit, ohreberentiam quæ Pzincipi debetur. Yea the King by his Eccleſia

ical Prerogative may command any Biſhop by his Writs to revoke any illegal

Excommunications denounced againſt any of his Officers or Subjećts; and

command his Chancellor not to iffue out a Capias Excommunicatum, and his

Sheriffs not to execute it in fuch cafes, as this memorable Record will affure us.

Rot.Vaſconiæ, EX Magistro w. de Kilkenny Archidiacono Coventrenß falutem, &c. Ques

An, E. 1. R relam f. filii Galfridi accepimus, quod Thomas Menevenſis Epifcopus in

Con Thº“ welterum Ballivum ipsius, ?ohanni, de Ewyas, & quoſdam al. homines fuos

. minus rite (entencíam Grcommunicationis fulminabit, et inſuper terram ip

copum. dus fohannu de Ewyas ipſo fohanne nec monito nec vocato ſuppoſuit3nteroido.
- i
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pļo quo 32og literas nostras eidem Epiſtopo memozatas direrimus, continene

teg, ut ab hujuſmodi fentenciis erroneis de cætero deſistat, et latas revocet.

Et ideo vobis mandamus, quod donec ad literaø nostrag pgædictas facetum dg

derit reſpontum, et hoc vobis per literas nostras constiterit, ad ipstus Epifco

pi pzeces vel ſuggestiones nullum de bominibus dicti fohansis ab eo ercommu

nicatum tapi facias. Et interim ſi qui etcommunicati capti űnt ad ipstug

fuggestionem, eos facias deliberari, et cauſam deliberacionis eidem Epiſcopo

ftire facias, T.R. apud Burdeg. 1o die Sept. - -

Page 241. l. 23. before 3ly. this ſhould have been inferted. - - - / - *

How vexatious, opprefſive, Eccleſiastical Perſons and Courts were to the , -

Kings fubjects, not only in England but in France, to extort moneys

from them, and what care Kirg Edward the 3d. took for their reliefherein, . . . .

this memorable writ istped by him and his Counfil to them, will fullyin: ***
forms us.

R” X dilećtis fibi in Christo, Decano & Capitulo Eccleſiæ Sancti s Asdree de Rot. Vaſcon:

Bardeg, falutem. Ex parte dile&orum & fidelium nostrorum proborum An

hominum & habitatorum parochiæ de Condoiaco nobis est graviter conqueren-

do monstratum, quod cum ipſifub furiſdictione bestra in caiu civili et criminali -

fĩnt constituti 3 & quamplures dićtarum partium, ut peeuniam ab eis errozque, rochiis decon

ant, del alias malitiam inferant, falfos clamozes, querelas five attutationes, doiaco.

contra ipfog probos homines et babitatozes cogam bobis fingentes et moben,

tes, eos lahozibug et erpenſis magnis indebite berent et fatigent 5 (not only |

in their Temporal but eſpecially in their Eccleſiaſtical Court) Bt licet hujuf, ,

modi clamozes, querelæ bet accuſationes faltæ et maliciotr tom perti eristant i -

iidem tamen pgobt homines et habitatogts, recuperationem, aut remediunt

aliquod pło dampnis fufs et intereſſe, contra bujuſmodi clamantes, querelan

tes, five accufantes confequi non postunt : Et infuper quodpzætertu juriſdictio

nis bestræ prædictæ, * cozpoza birozum et mulierum interfettotum et murdza. Nota their

tozum infra eandem jurifoidionem, quandoque tenuistis adeo diu inhumata, z

quouſque per abes et mittas pro majozi parte fuerant devozata, quod adhuc ""7 :